[image: image1.png]

+
Сельская Дума
муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
« 03 » июня 2015 г.

с. Ворсино

 № 30
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение статьи 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2014 год по доходам в сумме 114 848 195,36 руб., расходам в сумме 128 509 592,68 руб., с дефицитом бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино в сумме 13 661 397,32 руб.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2014 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2014 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению.
5. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

8. Утвердить пояснительную записку к отчету об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино за 2014 год согласно приложению 7 к настоящему Решению.
9. Утвердить отчет о расходовании средств бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино по КЦСР «Резервные фонды местных администраций» за 2014 год согласно приложению 8 к настоящему Решению.

10. Утвердить отчет о предоставлении и погашении бюджетных кредитов бюджета муниципального образования сельского поселения село Ворсино согласно приложению 9 к настоящему Решению.

11. Утвердить отчет о состоянии муниципального долга на начало и конец 2014 года согласно приложению 10 к настоящему Решению.
12. Утвердить отчет об иных межбюджетных трансфертах, переданные из бюджета муниципального образования муниципального района «Боровский район» бюджету муниципального образования сельского поселения село Ворсино в 2014 году.

13. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
сельского поселения село Ворсино

С.Н. Никольский